®denepanus dpexToBanus HoBocuOupckoit obnactu

Mexpernonanbubiil TypHup mamsata 3TP I1.B. Cnenmosa (2009-2011 r.p.)

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymma No 1 11:10 Jopoxxa 1

BOBKOBA Anna KPS
MWHYEHKO Tatbsna HOB
MUWPOHEHKO Brnamucnasa OMC
SAKYHHMHA Bapgrapa KPS
KAJIMMYJIMHA Beponuka HOB
ITAVIYJIJIMHA Huka YEJ
[TOJISIHIIEBA Amnacracus HOB

I'pymma No2 11:10 [opoxka 2

AUYKAHOBA Tauncus KPsI

TOKAPEBA Anrenuna HOB
CUJIKMHA Codss TOM
3bIKOBA Anna KPA

JIYKMHCKAS Anacracust HOB
HIBUJAKO Buonerra OMC
MYPABHMUK Kcenus HOB

I'pymma No3 11:10 Hopoxkka 3

APYTIOHAH [{nana KPA

HBJIEBA Anena HOB
ITAHTEJIEEBA Py3anna HOB
ITAHEBA Co¢ss KPA

[MNPOXEHKO Banepus HOB
I'ABJIYJIJINHA EBa TOM
JIEHAEJIb Codns oMC

I'pymma No4 11:10 Jopoxka 4

I'VPVYJIEBA Jlumus KPs1
KPOITOTOBA Apuna HOB
CBIPOBATKO Codus TOM
JIMTBUHIIEBA Kupa KPP
BPU3ULIKAS dapes HOB
TPOOPUMOBA JTronmuiia KPP
HBITJIAKOBA Taucus HOB

[[Inara neBylIKK JTUYHBIE
r. HoBocubupck 08.10.2023
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Mexpernonanbubiil TypHup mamsata 3TP I1.B. Cnenmosa (2009-2011 r.p.)

I'pynmsl, Typ Ne 1

®denepanus dpexToBanus HoBocuOupckoit obnactu

I'pyrmaNo 5 11:10 Hopoxka 5

CYPUXUHA HOnus
OKVYIJIOBA Bukropus
BEJTAHOBA Enuzasera
BOPTHUKOBA Asnna
I'TABPUJIOBA Mapus
TUJIJIABOEBA uépa
[TPOXAHOBA Bapgsapa

KP

HOB
OoMC
KP

HOB
TOM
HOB

I'pymmaNo 6 11:10 [Topoxka 6

AYIOAPEBA Onsbra
XBOPOCTAHOBA Beponnka
I'EPACHMOBA Codpa
KHCEJIEBA Codus
NBAHOBA Ilonuna
HTATIOIITIHUKOBA EBnoxus
TPOD®MMOBA Mapraputa

HOB
HOB
OoMC
HOB
HOB
YEJI

KP

I'pymma No 7 11:10 [opoxxka 7

HOBOCEJIBIIEBA Bacunuca
BEPE3OBCKA/ Anna
LTATIKMHA VYnbsina
KOPOJIEBA Mapus
BUIAKOBA Anxena
KOHOIUJIEBA Buonerra
JJAPUOHOBA Banepus

HOB
HOB
OoMC
HOB
HOB
KP

TOM

I'pynma No 8 11:10 Hopoxka 8

NCTOMUHA [lnana
JJAMUHA Ega
KAPMAHOBA [Omus
APJTAIIEJINA Munana
KOUYMNHA Ekarepuna
KOMAPOBA Maprapura
MAMKOBA Maprapura

HOB
HOB
KP

HOB
HOB
OoMC
TOM

[[Inara neBylIKK JTUYHBIE
r. HoBocubupck 08.10.2023
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Mexpernonanbubiil TypHup mamsata 3TP I1.B. Cnenmosa (2009-2011 r.p.)

I'pynmsl, Typ Ne 1

®denepanus dpexToBanus HoBocuOupckoit obnactu

I'pynma No 9 11:10 Jopoxxka 9

EJIMCEEBA apss
BAPAHOBA Anuca
CMATI'YJIOBA 3apuna
XOPOIIABHMHA Bapsapa
HIMUAT Anacracus
KYPI'Y30BA Codus

HOB
HOB
OoMC
TOM
KPP

HOB

I'pymma No 10 11:10 [{opoxka 10

IOIKOBA Exarepuna
XOJIOJOBA Maprapura
NH3APKHNHA Codpbs
IIETPOBA [luana
BOJIOANHA Mmupocnasa
TYPYHOBA Eprenus

HOB
HOB
KPP
TOM
HOB
YEJI

I'pymma No 11 11:10 [opoxxa 11

EPMAKOBA Anmuca
BAJIACOBA Apuna
KHCEJIEBA Banepus
3UBAPEBA AnexcaHmpa
NBAHOBA Banepus
JAYIIYXWHA Enuzasera

KP
KP
HOB
HOB
OoMC
HOB

I'pymma No 12 11:10  Jopoxka 12

BOJIBIHELL Codus
JAPOBMHNHA Apuna
3YPOUKA Onus
BAXXEHOBA Apuna
KAPMAHOBA Kcenns
KOBAJIEBA Hemnu

HOB
HOB
YEJI
OoMC
KPP
HOB

[[Inara neBylIKK JTUYHBIE
r. HoBocubupck 08.10.2023

<

<IN I<

<|Sl<|=e|<

2 [wo 1o [0 W
<|<|<|
N | < |

N <<

<|<i<i<

(e}

— U |t | D |

<O (N oW
<l\)b~)>—a

<

<l<lels

UJI\)UJ»—A<

<

<

V3

V3

V2

V3

—_ N =
(e

/B

1.000
0.200
0.400
0.600
0.600
0.200

/B

0.800
0.600
0.200
0.400
0.000
1.000

/B

0.600
0.000
0.800
0.600
0.200
0.800

/B

0.800
0.400
1.000
0.400
0.000
0.400

IIK3.

-10

-15
11

IIK3.

Document engarde-escrime.com - 2023-10-08 19:19

H.y. paHr

17
18

16

20

—_ N bk W

H.y. paHr

13

19
15

17

N LD W — O\ b

H.y. paHr

16
15
16
12

11

A ON OV = WD

cTpanuna 3/3



®denepanus dpexToBanus HoBocuOupckoit obnactu
Mexpernonanbubiil TypHup mamsata 3TP I1.B. Cnenmosa (2009-2011 r.p.)

[Imara neBymIku TUIHBIE
r. HoBocubupck 08.10.2023

Peiitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (yrnopsaoueHHbIH 1o peHTuHry - 80 criopTCMEHBI)

paH | paMunust ¥ UMt cyosexT PO |1/B | mKk3.| H.y.|Tpynma

1| JIYKUHCKAS Anactacus HOB 1.000| 18| 24 |xBanupuUIUPOBAHHBI

2| ITPOXAHOBA Bapgapa HOB 1.000| 17| 24 |xkBanUpUIMPOBAHHEBI

3| XBOPOCTSHOBA Beponuka HOB 1.000| 16| 23 |kBaMUpUIMPOBAHHEBI

4| HOBOCEJIBIIEBA Bacunuca HOB 1.000| 14| 24 |xBanupUIMPOBAHHEBI

4| ITAHTEJIEEBA Py3anna HOB 1.000| 14| 24 |xBanupUIMPOBAHHBI

6| ICTOMUHA [lnana HOB 1.000| 13| 24 |kBanUpUIMPOBAHHEBI

7| MUHYEHKO Tarbpsana HOB 1.000| 11| 23 |kBaMUpUIMPOBAHHEBI

8| TYPYHOBA Esrenus YEJI 1.000| 11| 20 |xBanupUIMPOBAHHBI

9| EJIMCEEBA [apsesa HOB 1.000 8| 20|xkBanmuduUUPOBaHHBI
10 [3YPOYKA IOmnus UEJI 1.000 8| 16| kBamuduIMPOBAHHEI
11 | KOYNHA Exatepuna HOB 0.833| 13| 23 |kBanUpUIMPOBAHHEBI
12 | ITATIOIIHHUKOBA EBnokus YEJI 0.833| 12| 20 |xBanudpuUIMPOBAHHEBI
13 | LMAVYJUIMHA Huka YEJI 0.833| 11| 20 |xBanupuUIUPOBAHHBI
14 | KOHOIUJIEBA Buonerra KPP 0.833 9| 20 |kBamUpUIMPOBAHHBI
15| JTEHAEJIb Codbs OMC 0.833 7| 23 |kBaMMpUIMPOBAHHBI
16 | AMKAHOBA Taucus KPP 0.833 5| 20 |xBanugpuUIUpPOBaHHBI
17 | KUCEJIEBA Banepus HOB 0.800| 11| 19 |kBanupuUIHPOBAHHBI
18 [ FOIIKOBA Exatepuna HOB 0.800 8| 17 |kBanmuduuupoBaHHEI
19| BOJIBIHEIL Codus HOB 0.800 7| 16 |kBaMUpUIMPOBAHHEBI
20 | IbITIJTAKOBA Tawucus HOB 0.800 6| 19 |xBanupuUIMPOBAHHBI
21 | BPU3NLIKAA dapes HOB 0.800 5| 19 |xBanu¢punupoOBaHHBI
22 | CbIPOBATKO Codus TOM 0.800 4| 19 |xBanupurpoBaHHBI
23 | AYIIYXWHA EnuzaBera HOB 0.800 4| 17 |xBanupurpoBaHHBI
24 |TIOJISIHIIEBA Anactacus HOB 0.667 8| 21 |kBanuduuUpOBaHHBI
25| BOPTHUKOBA AHHa KPP 0.667 4| 21 |xBanupuurpoBaHHBI
26 | TPOOMIMOBA Maprapura KPP 0.667 4| 20 |xBanupurpoBaHHBI
27| UBJIEBA Anena HOB 0.667 3| 21 |kBamudpuUIUPOBAHHBI
28 | XOJIOAOBA Mapraputa HOB 0.600 4| 18 |xBanupuurpoBaHHBI
29| IOIMUAT Anactacus KPP 0.600 3| 18 |xBanmdpuUIMpPOBaHHEBI
30 | BUBAPEBA Anekcanapa HOB 0.600 3| 15 |xBamuduIUpoBaHHBI
31| XOPOLIABHHA Bapsapa TOM 0.600 2| 16 |xBanupurpoBaHHBI
32 | EPMAKOBA Anuca KPP 0.600 1| 13 |kBannpuUIMPOBAHHBI
33| AYAAPEBA Omnsra HOB 0.500 4| 19 |xBanupuurpoBaHHBI
33 [IITMPOXEHKO Banepus HOB 0.500 4| 19 |xBanupurpoBaHHBI
35 |CYPUXHWHA IOnusa KPP 0.500 3| 19 |kBamudpuUIMPOBAHHBI
36 | KAPMAHOBA 10nus KPP 0.500 2| 20 |xBanupuurpoBaHHBI
37 KOMAPOBA Mapraputa OMC 0.500 2| 17 |xBanupuurpoBaHHBI
38 |LHAIIKMHA VYnssna OMC 0.500 1| 18 |kBanmMpuUIMPOBAHHBI
39 | BEJIAHOBA EnunzaBera OMC 0.500( -1| 15 |kBamudpUIMPOBAHHBI
40| TOKAPEBA Anxrenuna HOB 0.500| -3| 16 |xBanupUIMPOBAHHBI
41 | APOBMHMHA Apuna HOB 0.400 4| 15 |xBanupuurpoBaHHBI
42 |TIETPOBA /Inana TOM 0.400 2| 16 |xBanupurpoBaHHBI
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®denepanus dpexToBanus HoBocuOupckoit obnactu
Mexpernonanbubiil TypHup mamsata 3TP I1.B. Cnenmosa (2009-2011 r.p.)

[Imara neBymIku TUIHBIE
r. HoBocubupck 08.10.2023

Peiitunr rpynmsl, Typ Ne 1 (yrnopsaoueHHbIH 1o peHTuHry - 80 criopTCMEHBI)

paH | paMunust ¥ UMt cyosexT PO |1/B | mKk3.| H.y.|Tpynma
43 | KOBAJIEBA Hennu HOB 0.400| -1| 11 |xBanupuUIUPOBAHHBI
44| BAXKEHOBA Apuna OMC 0.400| -2| 12 |kBamupUIMPOBAHHBI
45| CMATI'YJIOBA 3apuna OMC 0.400| -3| 14 |kBanMpUIMPOBAHHEBI
46 | TPOOVIMOBA Jlrogmuna KPP 0.400| -5| 13 |kBanupUIMPOBAHHEI
47| MYPABHUK Kcenus HOB 0.333 1| 16 |xBannupuIMpPOBaHHBI
48 | JIAPUOHOBA Banepus TOM 0.333| -1| 16 |kBaMUpUIUPOBAHHBI
49 | MUPOHEHKO Bnanuncnasa OMC 0.333| -2| 18 |kBaMMpUIMPOBAHHEI
50 [ TABPMJIOBA Mapus HOB 0.333| -3| 15 |xBanuduUIMPOBAHHBI
51| TABAYJIJIMHA EBa TOM 0.333| -3| 14 |xBanuduUIUPOBAHHBI
52 | BEPE3OBCKAS Anna HOB 0.333| -4| 15 |kBanupUIMPOBAHHBI
53| JTIAMUHA Ega HOB 0.333| -5| 15 |kBanuduUIMPOBAHHEBI
54| BOBKOBA AnHa KPP 0.333| -5| 14 |xBanuduUIUPOBAHHEBI
55| OKVJIOBA Bukropus HOB 0.333| -5| 12 |kBanu¢uIUpPOBAHHEBI
56 |LIBUJAKO Buonetra OMC 0.333| -6| 14 |kBamUpUIMPOBAHHBI
57 MAMKOBA Mapraputa TOM 0.333| -7| 12 |kBanupUIMPOBAHHEBI
58 | 3bIKOBA AnHa KPP 0.333| -8| 12 |kBanu¢puUIUPOBAHHBI
59 | BUASAKOBA Anxena HOB 0.333| 9| 13 |kBanudpUIUPOBAHHEI
60 [JIMTBUHLIEBA Kupa KPA 0.200 0| 16 |kBaMUpUIMPOBAHHBI
61 | KYPI'Y30BA Codust HOB 0.200| -2| 13 |kBaMUpUIMPOBAHHEI
62 | UBAHOBA Banepus OMC 0.200| -6 9 | kBamHPUUUPOBAHHBI
63 | bBAPAHOBA Anuca HOB 0.200| -8| 10 |kBamupUIMPOBAHHBI
64| UIH3APKHNHA Codbs KPA 0.200( -10 8 | kBanmuUITPOBAHHBI
65| CUJIKHA Codpbs TOM 0.167| -7| 16 |BbIOBIBIINI
66 | KOPOJIEBA Mapus HOB 0.167| -10| 13 |BbIOBIBIIHIA
67 | KAJIUMYJIMHA Beponuka HOB 0.167| -10| 10 |BbIOBIBIIHIA
68 | TEPACUMOBA Codpbs OMC 0.167| -11 9 | BEIOBIBIITHIA
69 | KUCEJIEBA Codus HOB 0.167| -12| 11 |BbIOBIBIINI
70 [ UBAHOBA Ilonuna HOB 0.167| -13| 10 |BoIOBIBIIKI
71| AIKYHUHA Bapgapa KPA 0.167| -13 9 | BEIOBIBIITHI
72 | APYTIOHSH [uana KPA 0.167| -14 8 | BBIOBIBIIIHIT
73 | TUJIJIABOEBA [uépa TOM 0.167| -15 6 | BEIOBIBIITHIA
74 | T'YPVIIEBA Jlunus KPP 0.000| -10| 10 |BbIOBIBIIMIT
75 |[ITAHEBA Codbs KPA 0.000| -11| 12 |BbIOBIBIIHIA
76 | BAJIACOBA Apuna KPP 0.000| -13 4 | BEIOBIBIIHIA
77 | BOJIOJAVHA Mupocnasa HOB 0.000| -15 5 | BBIOBIBITIHIA
78 | KAPMAHOBA Kcenus KPP 0.000| -16 3 | BEIOBIBIIMIA
79 | APJAILEJINA Munana HOB 0.000| -18 6 | BBIOBIBITIHI
KPOITOTOBA Apuna HOB dns DNS
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