Федерация фехтования Новосибирской области Межрегиональный турнир памяти ЗТР П.В. Слепцова (2009-2011 г.р.) Шпага девушки личные

г. Новосибирск 08.10.2023

Группы, тур № 1

Группа No 1 11:10 Дорожка	ı 1					
			Π/B	пкз.	н.у. ра	НΓ
БОБКОВА Анна	КРЯ	3 V V 0 1 2	0.333	-5	14	5
МИНЧЕНКО Татьяна	HOB	V = V V V V3 V	1.000	11	23	1
МИРОНЕНКО Владислава	OMC	2 3 V V 3 2	0.333	-2	18	4
ЯКУНИНА Варвара	КРЯ	1 1 2 V 0 1	0.167	-13	9	7
КАЛИМУЛИНА Вероника	HOB	V 0 2 3 0 1	0.167	-10	10	6
ШАЙДУЛЛИНА Ника	ЧЕЛ	V 2 V V3 V V3	0.833	11	20	2
ПОЛЯНЦЕВА Анастасия	HOB	V 3 V V V 2	0.667	8	21	3
Группа No 2 11:10 Дорожка	ı 2					
			Π/B	пкз.	н.у. ра	НГ
АЧКАНОВА Таисия	КРЯ		0.833	5	20	2
ТОКАРЕВА Ангелина	HOB	3 V V 1 V 0	0.500	-3	16	3
СИЛКИНА Софья	TOM	3 2 3 2 V	0.167	-7	16	7
ЗЫКОВА Анна	КРЯ	0 2 V 2 V 0	0.333	-8	12	6
ЛУКИНСКАЯ Анастасия	HOB	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	1.000	18	24	1

Группа No 3 11:10 Дорожка 3

ШВИДКО Виолетта

МУРАВНИК Ксения

							II/B	ПКЗ.	н.у. ра	анг
Я 🔳	3	0	V3	0	0	2	0.167	-14	8	6
OB V		2	V	V	V	3	0.667	3	21	3
OB V	V		V	V	V	V	1.000	14	24	1
Я 2	3	2		2	1	2	0.000	-11	12	7
OB V	1	3	V		V	3	0.500	4	19	4
M V	3	0	V	1		2	0.333	-3	14	5
IC V	V	3	V	V	V		0.833	7	23	2
)	B V B V S S S S S S S S S S S S S S S S	B V V V S S B V 1 V S S W S S W S S W S W S W S W S W S W	B V 2 2 B V V M 2 B V 1 3 M V 3 0	B V	B V 2 V V B V V V V C 2 3 2 2 2 B V 1 3 V M V 3 0 V 1	B V 2 V V V V V S S S S S S S S S S S S S	B V	AB 3 0 V3 0 0 2 0.167 BB V 2 V V V V 0.667 BB V V V V V V V V AB V 1 3 V V 0.500 M V 3 0 V 1 2 0.333	B V V V V V 3 0.667 3 B V V V V V V 1.000 14 S V 1 3 V V V 3 0.500 4 M V 3 0 V 1 2 0.333 -3	AB 3 0 V3 0 0 2 0.167 -14 8 BB V 2 V V V 3 0.667 3 21 BB V V V V V V 1.000 14 24 AB 2 3 2 2 1 2 0.000 -11 12 BB V 1 3 V V 3 0.500 4 19 M V 3 0 V 1 2 0.333 -3 14

3

V 3

V 0

3

0.333

0.333

14

16

5

4

OMC

HOB

Группа No 4 11:10 Дорожка 4

									Π/B	пкз.	н.у. р	анг
ГУРУЛЕВА Лилия	КРЯ		X	3	0	3	3	1	0.000	-10	10	6
КРОПОТОВА Арина	HOB	F		F	F	F	F	F	DNS			
СЫРОВАТКО София	TOM	V	X		V	3	V	V	0.800	4	19	3
ЛИТВИНЦЕВА Кира	КРЯ	V	X	3		3	3	3	0.200	0	16	5
БРИЗИЦКАЯ Дарья	HOB	V	X	V	V		V	3	0.800	5	19	2
ТРОФИМОВА Людмила	КРЯ	V	X	2	V	1		2	0.400	-5	13	4
ЦЫПЛАКОВА Таисия	HOB	V	X	3	V	V	V		0.800	6	19	1

Федерация фехтования Новосибирской области Межрегиональный турнир памяти ЗТР П.В. Слепцова (2009-2011 г.р.) Шпага девушки личные г. Новосибирск 08.10.2023

0.833

0.667

V

V

12

2

3

20

20

Группы, тур № 1

			Π/\mathbf{B}	пкз.	н.у. ра	ΗГ
СУРИХИНА Юлия	КРЯ	1 3 V V V 3	0.500	3	19	3
ОКУЛОВА Виктория	HOB	V 1 1 2 V 0	0.333	-5	12	6
БЕЛАНОВА Елизавета	OMC	V V 3 0 V3 1	0.500	-1	15	4
БОРТНИКОВА Анна	КРЯ	2 V V V V 3	0.667	4	21	2
ГАВРИЛОВА Мария	HOB	2 V V 3 2 0	0.333	-3	15	5
ТИЛЛАБОЕВА Диёра	TOM	0 0 0 2 V 0 0	0.167	-15	6	7
ПРОХАНОВА Варвара	HOB		1.000	17	24	1
Группа No 6 11:10 Дорожка	. 6					
			Π/B	пкз.	н.у. ра	ΗГ
ДУДАРЕВА Ольга	HOB	2 V V V 2 3	0.500	4	19	4
ХВОРОСТЯНОВА Вероника	HOB	V = V V V V3 V	1.000	16	23	1
ГЕРАСИМОВА Софья	OMC	0 0 3 V 0 2	0.167	-11	9	5
КИСЕЛЕВА София	HOB	1 0 V 3 1 2	0.167	-12	11	6
ИВАНОВА Полина	HOB	3 2 0 V 0 1	0.167	-13	10	7

V3 1

VV

V 2 V V V 2

Группа No 7 11:10 Дорожка 7

ШАПОШНИКОВА Евдокия

ТРОФИМОВА Маргарита

									Π/B	пкз.	н.у. р	анг
НОВОСЕЛЬЦЕВА Василиса	HOB		V	V	V	V	V	V	1.000	14	24	1
БЕРЕЗОВСКАЯ Анна	HOB	3		V	3	3	0	V2	0.333	-4	15	5
ШАПКИНА Ульяна	OMC	2	3		V	V	1	V	0.500	1	18	3
КОРОЛЕВА Мария	HOB	0	V	2		3	3	1	0.167	-10	13	7
ВИДЯКОВА Анжела	HOB	2	V	1	V		0	2	0.333	-9	13	6
КОНОПЛЕВА Виолетта	КРЯ	1	V	V3	V	V		V	0.833	9	20	2
ЛАРИОНОВА Валерия	TOM	2	0	3	V	V	3		0.333	-1	16	4

ЧЕЛ

КРЯ

Группа No 8 11:10 Дорожка 8

									Π/B	пкз.	н.у. р	анг
ИСТОМИНА Диана	HOB		V	V	V	V	V	V	1.000	13	24	1
ЛАМИНА Ева	HOB	1		2	V	3	1	V	0.333	-5	15	5
КАРМАНОВА Юлия	КРЯ	3	V		V	2	V	3	0.500	2	20	3
АРДАШЕЛИЯ Милана	HOB	0	3	2		0	1	0	0.000	-18	6	7
КОЧИНА Екатерина	HOB	3	V	V	V		V	V	0.833	13	23	2
КОМАРОВА Маргарита	OMC	2	V	2	V	1		V	0.500	2	17	4
МАЙКОВА Маргарита	TOM	2	1	V	V	0	1		0.333	-7	12	6

Федерация фехтования Новосибирской области Межрегиональный турнир памяти ЗТР П.В. Слепцова (2009-2011 г.р.) Шпага девушки личные

г. Новосибирск 08.10.2023

Группы, тур № 1

КАРМАНОВА Ксения

КОВАЛЕВА Нелли

Группа No 9 11:10 Дорож	ка 9							п/в	HIED	TT T7 #	20115
ЕЛИСЕЕВА Дарья	НОВ		V	V	V	V	V	1.000	пкз. 8	н.у. р 20	оанг 1
БАРАНОВА Алиса	HOB	3	V	V	1	2	0	0.200	-8	10	6
СМАГУЛОВА Зарина	OMC	$\frac{3}{2}$	2	V	V	2	V	0.400	-3	14	4
ХОРОШАВИНА Варвара	TOM	$\frac{2}{2}$	V	3	V	V	V3	0.600	2	16	3
ШМИДТ Анастасия	КРЯ	3	V	V	3	V	V	0.600	3	18	2
КУРГУЗОВА София	HOB	$\frac{3}{2}$	V	2	2	3		0.200	-2	13	5
КУП УЗОВА СОФИЯ	пов		<u> </u>	4		5		0.200	-2	13	5
Группа No 10 11:10 Дорох	кка 10										
								Π/B	пкз.	н.у. р	эанг
ЮШКОВА Екатерина	HOB		V	V	V	V	1	0.800	8	17	2
ХОЛОДОВА Маргарита	HOB	3		V	V	V	3	0.600	4	18	3
ИНЗАРКИНА Софья	КРЯ	0	1		2	V	1	0.200	-10	8	5
ПЕТРОВА Диана	TOM	2	3	V		V	3	0.400	2	16	4
ВОЛОДИНА Мирослава	HOB	0	2	2	0		1	0.000	-15	5	6
ТУРУНОВА Евгения	ЧЕЛ	V	V	V	V	V		1.000	11	20	1
Группа No 11 11:10 Дорох	кка 11										
13								Π/\mathbf{B}	пкз.	н.у. р	занг
ЕРМАКОВА Алиса	КРЯ		V	1	1	V3	V	0.600	1	13	4
БАЛАСОВА Арина	КРЯ	1		0	2	0	1	0.000	-13	4	6
КИСЕЛЕВА Валерия	HOB	V	V		V	V	3	0.800	11	19	1
ЗИБАРЕВА Александра	HOB	V	V	1		V	2	0.600	3	15	3
ИВАНОВА Валерия	OMC	2	V1	2	1		3	0.200	-6	9	5
ДУШУХИНА Елизавета	HOB	1	V	V	V	V		0.800	4	17	2
Envers No. 12 11.10 Honor	···· 12										
Группа No 12 11:10 Дорох	кка 12							Π/B	T740	** ** **	
DOW HIEL Codyna	НОВ		V3	2	V	V	1/2	0.800	пкз. 7	н.у. р	
ВОЛЫНЕЦ София		2	V 3	3	2	V	V3 V		4	16 15	2
ДРОБИНИНА Арина ЗУРОЧКА Юлия	HOB	$\frac{2}{V3}$	V	3	V	V V3	$\frac{v}{V2}$	0.400	8	15 16	3
	ЧЕЛ ОМС		_	1	V	V	-	1.000		_	5
БАЖЕНОВА Арина	OMC	1	V3	1		V	3	0.400	-2	12	3

КРЯ

HOB

0

 $V \mid V \mid \blacksquare$

0.000

0.400

-16

-1

6

3

11

Федерация фехтования Новосибирской области Межрегиональный турнир памяти ЗТР П.В. Слепцова (2009-2011 г.р.) Шпага девушки личные г. Новосибирск 08.10.2023

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 80 спортсмены)

12077	фоминия и поча	over our Da	п/ъ	Пис	****	Бахино
ран	*	субъект РФ	п/в	пкз.		группа
1	***************************************	HOB	1.000	18	24	квалифицированны
2	1 1	HOB	1.000	17	24	квалифицированны
3	ХВОРОСТЯНОВА Вероника	HOB	1.000	16	23	квалифицированны
4	,	HOB	1.000	14	24	квалифицированны
4	<u> </u>	HOB	1.000	14	24	квалифицированны
6	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	HOB	1.000	13	24	квалифицированны
7	МИНЧЕНКО Татьяна	HOB	1.000	11	23	квалифицированны
8	ТУРУНОВА Евгения	ЧЕЛ	1.000	11	20	квалифицированны
9	ЕЛИСЕЕВА Дарья	HOB	1.000	8	20	квалифицированны
10	ЗУРОЧКА Юлия	ЧЕЛ	1.000	8	16	квалифицированны
11	КОЧИНА Екатерина	HOB	0.833	13	23	квалифицированны
12	ШАПОШНИКОВА Евдокия	ЧЕЛ	0.833	12	20	квалифицированны
13	ШАЙДУЛЛИНА Ника	ЧЕЛ	0.833	11	20	квалифицированны
14	КОНОПЛЕВА Виолетта	КРЯ	0.833	9	20	квалифицированны
15	ЛЕНДЕЛЬ Софья	OMC	0.833	7	23	квалифицированны
16	АЧКАНОВА Таисия	КРЯ	0.833	5	20	квалифицированны
17	КИСЕЛЕВА Валерия	НОВ	0.800	11	19	квалифицированны
18	ЮШКОВА Екатерина	НОВ	0.800	8	17	квалифицированны
19	ВОЛЫНЕЦ София	НОВ	0.800	7	16	квалифицированны
20	ЦЫПЛАКОВА Таисия	НОВ	0.800	6	19	квалифицированны
21	БРИЗИЦКАЯ Дарья	HOB	0.800	5	19	квалифицированны
22	СЫРОВАТКО София	TOM	0.800	4	19	квалифицированны
23	ДУШУХИНА Елизавета	НОВ	0.800	4	17	квалифицированны
24	ПОЛЯНЦЕВА Анастасия	HOB	0.667	8	21	квалифицированны
25	БОРТНИКОВА Анна	КРЯ	0.667	4	21	квалифицированны
26	ТРОФИМОВА Маргарита	КРЯ	0.667	4	20	квалифицированны
27	ИВЛЕВА Алена	НОВ	0.667	3	21	квалифицированны
28	ХОЛОДОВА Маргарита	НОВ	0.600	4	18	квалифицированны
29		КРЯ	0.600	3	18	квалифицированны
30	ЗИБАРЕВА Александра	HOB	0.600	3	15	квалифицированны
31	ХОРОШАВИНА Варвара	TOM	0.600	2	16	квалифицированны
32	ЕРМАКОВА Алиса	КРЯ	0.600	1	13	квалифицированны
33	ДУДАРЕВА Ольга	HOB	0.500	4	19	квалифицированны
33	ПИРОЖЕНКО Валерия	HOB	0.500	4	19	квалифицированны
35	*	КРЯ	0.500	3	19	квалифицированны
36		КРЯ	0.500	2	20	квалифицированны
37	КОМАРОВА Маргарита	OMC	0.500	2	17	квалифицированны
38		OMC	0.500	1	18	квалифицированны
39	БЕЛАНОВА Елизавета	OMC	0.500	-1	15	квалифицированны
40	ТОКАРЕВА Ангелина	HOB	0.500	-3	16	квалифицированны
41	ДРОБИНИНА Арина	HOB	0.400	4	15	квалифицированны
42		TOM	0.400	2	16	квалифицированны
	,	1				<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>

Федерация фехтования Новосибирской области Межрегиональный турнир памяти ЗТР П.В. Слепцова (2009-2011 г.р.) Шпага девушки личные г. Новосибирск 08.10.2023

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 80 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
43	КОВАЛЕВА Нелли	HOB	0.400	-1	11	квалифицированны
44	БАЖЕНОВА Арина	OMC	0.400	-2	12	квалифицированны
45	СМАГУЛОВА Зарина	OMC	0.400	-3	14	квалифицированны
46	ТРОФИМОВА Людмила	КРЯ	0.400	-5	13	квалифицированны
47	МУРАВНИК Ксения	НОВ	0.333	1	16	квалифицированны
48	ЛАРИОНОВА Валерия	TOM	0.333	-1	16	квалифицированны
49	МИРОНЕНКО Владислава	OMC	0.333	-2	18	квалифицированны
50	ГАВРИЛОВА Мария	HOB	0.333	-3	15	квалифицированны
51	ГАБДУЛЛИНА Ева	TOM	0.333	-3	14	квалифицированны
52	БЕРЕЗОВСКАЯ Анна	HOB	0.333	-4	15	квалифицированны
53	ЛАМИНА Ева	HOB	0.333	-5	15	квалифицированны
54	БОБКОВА Анна	КРЯ	0.333	-5	14	квалифицированны
55	ОКУЛОВА Виктория	НОВ	0.333	-5	12	квалифицированны
56	ШВИДКО Виолетта	OMC	0.333	-6	14	квалифицированны
57	МАЙКОВА Маргарита	TOM	0.333	-7	12	квалифицированны
58	ЗЫКОВА Анна	КРЯ	0.333	-8	12	квалифицированны
59	ВИДЯКОВА Анжела	HOB	0.333	-9	13	квалифицированны
60	ЛИТВИНЦЕВА Кира	КРЯ	0.200	0	16	квалифицированны
61	КУРГУЗОВА София	HOB	0.200	-2	13	квалифицированны
62	ИВАНОВА Валерия	OMC	0.200	-6	9	квалифицированны
63	БАРАНОВА Алиса	HOB	0.200	-8	10	квалифицированны
64	ИНЗАРКИНА Софья	КРЯ	0.200	-10	8	квалифицированны
65	СИЛКИНА Софья	TOM	0.167	-7	16	выбывший
66	КОРОЛЕВА Мария	HOB	0.167	-10	13	выбывший
67	КАЛИМУЛИНА Вероника	HOB	0.167	-10	10	выбывший
68	ГЕРАСИМОВА Софья	OMC	0.167	-11	9	выбывший
69	КИСЕЛЕВА София	HOB	0.167	-12	11	выбывший
70	ИВАНОВА Полина	HOB	0.167	-13	10	выбывший
71	ЯКУНИНА Варвара	КРЯ	0.167	-13	9	выбывший
72	АРУТЮНЯН Диана	КРЯ	0.167	-14	8	выбывший
73	ТИЛЛАБОЕВА Диёра	TOM	0.167	-15	6	выбывший
74	ГУРУЛЕВА Лилия	КРЯ	0.000	-10	10	выбывший
75	ПАНЕВА Софья	КРЯ	0.000	-11	12	выбывший
76	БАЛАСОВА Арина	КРЯ	0.000	-13	4	выбывший
77	ВОЛОДИНА Мирослава	HOB	0.000	-15	5	выбывший
78	КАРМАНОВА Ксения	КРЯ	0.000	-16	3	выбывший
79	АРДАШЕЛИЯ Милана	HOB	0.000	-18	6	выбывший
	КРОПОТОВА Арина	HOB	dns			DNS